別記様式第19号（第15条関係）

営　業　開　始　届操業（事業）開始届
年　　月　　日
　　　弟子屈町長　様

届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

（自署の場合は、押印を省略できます。）

　　弟子屈町企業振興促進条例の規定による支援を受けた事業場の営業を開始しましたので、弟子屈町企業振興促進条例施行規則第15条の規定により届け出いたします。

　１　決定を受けた支援の種類（該当する補助金に☑）
　　　　□設備投資補助金　　□サテライトオフィス設置補助金	□宿泊業再生事業補助金
[bookmark: _GoBack]　　　　□家賃補助金　　　　□固定資産税課税免除

　２　事業場の名称及び所在地
　　　　　　名　称
　　　　　　所在地

　３　営業開始年月日
　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日